[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2014 г.
 №16
г. Колпашево
	О признании утратившим силу решения Совета Колпашевского городского поселения от 17 июля 2012 г. № 47

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44‑ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях приведения нормативных-правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствие с законодательством.
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Колпашевского городского поселения от 17 июля 2012 г. № 47 «Об органе, уполномоченном на осуществление функций по размещению заказов для заказчиков и контроля в сфере размещения заказов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава Колпашевского

городского поселения
А.А. Черников
Председатель Совета Колпашевского

городского поселения
А.Ф. Рыбалов